
学連総発25第07号 

平成24年11月吉日 

加盟校スキー部部長・顧問 

加盟校スキー部監督・部員 

OB/OG会         関 係 各 位 

                                                 社団法人 全日本学生スキー連盟 

                                 会長 栗 田 榮 治     

                                                [印章省略] 

 

懇親忘年会のご案内                                                                                   
  拝啓 北国から雪便りも聞こえ、ワ－ルドカップ初戦が始まる時期になりましたが、各位におかれましてはます

ますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

本連盟は、１０月から新年度に入り新しいシ－ズンに向けての準備も整い、いよいよ１２月下旬から本連

盟主催の各大会が開催されます。今シ－ズンもみなさまのご支援、ご協力、ご指導を賜り活気に満ちた大会

にすると共に、世界に通用する選手を育成するよう努力する所存です。つきましては、多数の皆様から貴重

なご意見を拝聴するべく、下記により懇親忘年会を開催致しますので、ご多忙のところ恐縮ですが万障お繰

合わせのうえご出席賜りますようお願い申し上げます。 

                      敬具  

記 

日    時：平成２４年１２月１日（土）    １７時３０分～１９時３０分 

出席予定者：報道関係、大会開催地関係、賛助会員、協賛企業、加盟大学スキー部部長・顧問、名誉役員 

役員、専門委員、加盟校スキー部ＯＢＯＧ会員、学生役員 

会    場：中野サンプラザ 「１１Ｆ アネモ」 

     〒164-8512 東京都中野区中野4-1-1   ＴＥＬ：０３－３３８８－１１６６ 

交   通：ＪＲ中央線・ＪＲ総武線・東京メトロ東西線 『中野駅』北口下車 徒歩３０秒 

会   費：お一人様８,０００円  ※当日会場で申し受け、領収書を発行します。 

なお、今年は少しでも多くの皆様にご出席をお願い申し上げたく、関連の皆様方への周知方につき、積極

的なご協力をお願い申し上げます。特に、部長・顧問の先生方におかれましては、各所属校のＯＢＯＧ会へ

のご連絡方につき、格別のご高配をお願い申し上げます。 

 

【 ご出欠の連絡方法 】※人数把握上必ずご提出ください。 

     用    紙・・・ 同封｢懇親会出欠連絡書｣に必要事項をご記入下さい。 

     期    日・・・１１月１９日（月）必着でお願いします。 

     連絡方法・・・｢懇親会出欠連絡書｣をＦＡＸで送付お願いします 

ＦＡＸ：０３－３３８４－７９２３ （連盟事務局）  
お問い合わせ先  社団法人 全日本学生スキー連盟事務局 

TEL：03-3384-7913 Ｅ－Ｍａｉｌ：office＠isj.gr.jp 

 

 

 



懇親会【１２／１（土）】出欠連絡書 １１/１９（月）必着 
－ご案内状が届いていない場合でも、この用紙をコピーしてご利用いただければ結構です－ 

 

社団法人 全日本学生スキー連盟 行 

【ＦＡＸ：０３－３３８４－７９２３  Ｅ－Ｍａｉｌ：office@isj.gr.jp】 

 

出 席     欠 席   （いずれかに○で囲んでください） 

 

＊所属団体名（大学名、行政名、会社、ＯＢＯＧ会名等） 

 

団体名：                                                

 

＊ご出席者氏名（ネームプレート作成上役職、氏名はフルネームでお願いします） 

        ※ひとつの所属団体で複数出席の場合には、極力１枚の用紙でご提出いただけますようご協力お願いします。 

 

役職                氏名           氏名ヨミ              

役職                氏名           氏名ヨミ              

役職                氏名           氏名ヨミ              

役職                氏名           氏名ヨミ              

役職                氏名           氏名ヨミ              

役職                氏名           氏名ヨミ              

役職                氏名           氏名ヨミ              

役職                氏名           氏名ヨミ              

役職                氏名           氏名ヨミ              

役職                氏名           氏名ヨミ              

 

平成２４年   月   日 

 

★貴団体出席代表連絡先：氏名                 携帯番号：             

 

通信欄（住所、電話などの変更などがありましたら連絡ください）  

 


